

Tél: 02 40 77 16 68

E-mail: secretariat@ecole-saintjoseph-grandchamp.fr direction@ecole-saintjoseph-grandchamp.fr www.ecole-saintjoseph-grandchamp.fr 9, rue de la Butte - 44119 Grandchamp des Fontaines

DELEGATION DE POUVOIRS EN CAS D'URGENCE 2024 -2025

cole St-Joseph de Grandchamp des Fontaines ou en son absence ation - à prendre, en cas d'urgence, toutes décisions de transpor ventions cliniques jugées indispensables et urgentes par le médeci valable à l'école et pendant les sorties scolaires. en classe de : npossibilité absolue de me joindre (ou mon conjoint) ou d'obtenifamille : Tél *Signature Mère :
cole St-Joseph de Grandchamp des Fontaines ou en son absence ation - à prendre, en cas d'urgence, toutes décisions de transport ventions cliniques jugées indispensables et urgentes par le médeci valable à l'école et pendant les sorties scolaires. en classe de : npossibilité absolue de me joindre (ou mon conjoint) ou d'obtenifamille : Tél
cole St-Joseph de Grandchamp des Fontaines ou en son absence ation - à prendre, en cas d'urgence, toutes décisions de transportentions cliniques jugées indispensables et urgentes par le médeci valable à l'école et pendant les sorties scolaires. en classe de :
ation - à prendre, en cas d'urgence, toutes décisions de transporventions cliniques jugées indispensables et urgentes par le médeci valable à l'école et pendant les sorties scolaires. en classe de :
en classe de :
npossibilité absolue de me joindre (ou mon conjoint) ou d'obteni famille : Tél
2.3
méros de téléphone de la famille *:
oisins): Relai 1:
Relai 2 :
)